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Oikeudenkäynti YouTube-videon takia syytettyjä Googlen 
johtajia vastaan alkoi viime viikolla Milanossa.
Puolustuksen mukaan Googlen johto ei voi pyytää lupaa
videon julkaisuun jokaiselta videoissa esiintyvältä.

Googlen asianajajajien mukaan yhtiö ei ole vastuussa
jokaisesta kyseenalaisesta videoista, joka julkaistaan sen
verkkopalveluissa. 

Googlen puolustusasianajaja Giuseppe Vaciago kertoi
myös oikeudelle, ettei ole Googlen velvollisuus hankkia
lupaa videon julkaisuun verkossa niissä esiintyneiltä ihmisiltä,
vaan se on videon verkkopalveluun ladanneiden tehtävä. 

- Tämä on sääntö, joka pätee kaikissa internetin videopalveluissa,
 Vaciago sanoi The New York Times -sanomalehdelle.

Milanossa syyttäjät vaativat kunnian- ja yksityisyyden
loukkauksesta vuoden vankeustuomioita Googlen
varatoimitusjohtajalle ja lakiasioiden johtajalle David
Drummondille, entiselle talousjohtajalle George
Reyesille ja yksityisyydensuojasta  vastaavalle johtajalle
Peter Fleischerille. Myös tuotejohtaja Arvind Desikanille
vaaditaan puolen vuoden vankeutta herjauksesta.

Käytännössä tuomio ei veisi syytettyjä vankilaan, sillä Italiassa
alle ensikertalaisten alle kolmen vuoden vankilatuomiot
muunnetaan yleensä esimerkiksi sakoiksi tai
yhdyskuntapalveluksi.

Syytteiden aiheena on vuonna 2006 Googlen omistamaan
YouTubeen ladattu kännykkäkameravideo, jossa
nuorisojoukko kiusaa vammaista nuorta torinolaisessa
koulussa.

EU:n lakien mukaan Google-johtajat eivät ole vastuullisia
ulkopuolisten palveluun lataamasta sisällöstä. Syyttäjien
perusteluna on kuitenkin se, että Googlelta kului kaksi
kuukautta, ennen kuin video poistettiin YouTubesta. 
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Googlen asianajajilla on joulukuun 23. päivään asti aikaa esittää
todisteensa tuomarille. Syyttäjät vastaavat joulupyhien jälkeen
27. joulukuuta. Oikeus saattaa päättää tuomiosta jo ennen
vuodenvaihdetta.
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